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Vorstandsmitglieder
Co-Präsidentin / ETH Eva Lieberherr eva.lieberherr@usys.ethz.ch
Co-Präsidentin / HAFL Jerylee Wilkes jerylee.wilkes@bfh.ch
Ingénieur forestier communal à Neuchâtel Boni Jan jan.boni@ne.ch
SVS/BirdLife Schweiz Glauser Christa christa.glauser@birdlife.ch
Waldwirtschaft Schweiz (Wahl an der DV 2022) Landolt Florian florian.landolt@waldschweiz.ch
Schweizerischer Forstverein / Kanton Aargau Murri Marcel marcel.murri@ag.ch
JagdSchweiz Scodeller Franco f.scodeller@bluewin.ch
Stiftung SILVIVA Stocker Christian christian.stocker@silviva.ch

Geschäftsleitung
Arbeitsgemeinschaft für den Wald Wolf Brigitte info@afw-ctf.ch

Revisoren
ProSilvaSchweiz Hatt Stephan info@prosilva.ch
Hochschule für Agrar-, Forst- und Lebensmittelwissenschaften Schütze Anke anke.schuetze@bfh.ch

BAFU-Vertreterin
Bundesamt für Umwelt Dirac Ramohavelo Clémence Clemence.DiracRamohavelo@bafu.admin.ch

Mitgliedorganisationen Name E-Mail-Adresse
ArboCityNet Baerlocher Bianca info@arbocitynet.ch
Erbinat – Verband Erleben und Bildung in der Natur Figini Mara Livia info@erbinat.ch
Espace Suisse – Verband für Raumplanung Jerjen Damian damian.jerjen@espacesuisse.ch
Forstunternehmer Schweiz Nydegger Sybil nydegger@fus-efs.ch
Hochschule für Agrar-, Forst- und Lebensmittelwissenschaften Jerylee Wilkes jerylee.wilkes@bfh.ch
Holzindustrie Schweiz Gautschi Michael gautschi@holz-bois.ch
Institut für Landschaft und Freiraum, Hochschule Rapperswil Siegrist Dominik dominik.siegrist@hsr.ch
JagdSchweiz Clavadetscher David info@jagdschweiz.ch
Pfadibewegung Schweiz Tschopp Tobias tobias.tschopp@pbs.ch
Pro Natura Schweiz Strozzi Elena elena.strozzi@pronatura.ch



ProSilva Schweiz Hatt Stephan info@prosilva.ch
Schweizer Wanderwege Grimm Olivia olivia.grimm@schweizer-wanderwege.ch
Schweizerische Gesellschaft für Wildtierbiologie Imesch Nicole nicole.imesch@wildkosmos.ch
Schweizerische Vogelwarte Sempach Grendelmeier Alex alex.grendelmeier@vogelwarte.ch
Schweizerischer Forstverein Murri Marcel marcel.murri@ag.ch
Schweizerischer Verband für Pferdesport Wiedmer Sandra s.wiedmer@fnch.ch
SIA – Fachverein Wald Hasspacher Beate hp@hasspacher-iseli.ch
Stiftung Bergwaldprojekt Kreiliger Martin mkreiliger@bergwaldprojekt.org
Stiftung Landschaftsschutz Schweiz Rodewald Raimund r.rodewald@sl-fp.ch
Stiftung SILVIVA Stocker Christian christian.stocker@silviva.ch
SVS/BirdLife Schweiz Glauser Christa christa.glauser@birdlife.ch
Swiss Cycling Thomas Peter thomas.peter@swiss-cycling.ch
Swiss Orienteering Ursula Bornhauser ub.bornhauser@hispeed.ch
Swiss Rangers Nicole Aebli aktuariat@swiss-rangers.ch
Verband Schweizer Forstpersonal Hofer Patrik info@foresters.ch
Verband Schweizerischer Vereine für Pilzkunde Nicolas Küffer praesidium@vsvp.com
WaldSchweiz Landolt Florian florian.landolt@waldschweiz.ch
WWF Schweiz Wirth Thomas thomas.wirth@wwf.ch

Arbeitsgruppe Freizeit und Erholung im Wald
Pan Bern AG Bernasconi Andreas andreas.bernasconi@panbern.ch
Arbeitsgemeinschaft für den Wald Wolf Brigitte info@afw-ctf.ch
Pro Natura Boldt Andreas andreas.boldt@pronatura.ch
Gesundheitsföderung Schweiz de Keyzer Kees kdekeyzer@bluewin.ch
SVS/BirdLife Schweiz Glauser Christa christa.glauser@birdlife.ch
Hasspacher & Iseli GmbH Hasspacher Beate hp@hasspacher-iseli.ch
Eidg. Forschungsanstalt WSL Hegetschweiler Tessa tessa.hegetschweiler@wsl.ch
SchweizMobil Hug Dominik dominik.hug@schweizmobil.ch
Schweizerischer Forstverein / Kanton Aargau Murri Marcel marcel.murri@ag.ch
Service des forêts et de la faune, canton du Fribourg Schneider Frédéric frederic.schneider@fr.ch
Co-Präsidentin der AfW / HAFL WilkesJerylee jerylee.wilkes@bfh.ch
Sieber & Liechti GmbH Zimmerlein Horst horst.zimmerlein@sieberliechti.ch
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